ПРОЕКТ
ДУМА
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
=======================================================
                                                     РЕШЕНИЕ №
  от «___»_______ 2020 года
О внесении изменений в Решение Думы Советского сельского поселения от «25» марта 2013 года № 57/191 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В СОВЕТСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(в редакции Решений от 20.11.2014 № 4/11, от 05.02.2015 № 8/23, от 10.06.2016 № 25/97, от 19.12.2016 № 32/123, от 28.08.2017 № 37/152, от 26.10.2018 №58/215, от 24.01.2020 №7/31)
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом  от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Дума Советского сельского поселения
РЕШИЛА:
Внести в Решение Думы Советского сельского поселения № 57/191 от «25» марта 2013 года «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В СОВЕТСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»  (в редакции Решений от 20.11.2014 № 4/11, от 05.02.2015 № 8/23, от 10.06.2016 № 25/97, от 19.12.2016 № 32/123, от 28.08.2017 № 37/152, от 26.10.2018 № 58/215, от 24.01.2020 №7/31) (далее -Положение) следующие изменения :
1. В подпункте 6 части 3 статьи 12 Положения  о муниципальной службе в Советском сельском поселении Калачевского района Волгоградской области слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».
Глава  Советского сельского поселения                            А.Ф. Пак